РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДВЕНАДЦАТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

   от 29.12. 2014 г.                                                                                                  № 20
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования
Саринского сельского поселения

Рассмотрев письмо Главы администрации Саринского сельского поселения,  руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001г. № 136-ФЗ,  Федеральным законом «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004г. № 188-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года №191-ФЗ, Федеральным законом «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» от 22 июля 2008г. № 123-ФЗ, Законом Челябинской области «О систематизации нормативов градостроительного проектирования в Челябинской области» от 28.08.2014 года №748-ЗО, Уставом Саринского сельского поселения,  Совет депутатов Саринского сельского поселения
                                                  РЕШАЕТ:
1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Саринского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области, согласно приложению.
2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Совета депутатов Саринского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава администрации с/ поселения                                           Г.Г. Ульмаскулова

[bookmark: _GoBack]